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
charge vendeur Réf. : 9970LP-1041.

Caen Rive gauche

Cabinet Billet Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

155 000 €
Proche centre ville - accès périphérique facile 
tous commerces services et écoles, au calme en 
fond d’impasse et bien exposé, terrain à bâtir 
viabilisé de 505 m² libre choix du constructeur. 
BEAU POTENTIEL DE CONSTRUCTIBILITÉ 
! Renseignements sur demande. Honoraires 
charge vendeur Réf. : 11720-1038.

Ter
rain

10 MIN CAEN NORD OUEST

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

139 000 €
(VILLON LES BUISSONS). Dans commune agréable et 
recherchée, idéal 1er achat maison de bourg en pierre 
comprenant 4 PP, cuisine, séjour, 2chambres, dépen-
dances (garage, buanderie, cellier) huisseries PVC, 
chauffage FUEL, le tout sur un terrain clos de 475 m² 
A VISITER SANS FAUTE Classe énergie : E  Honoraires 
charge vendeur Réf. : 2719-1044.

LINGEVRES (Proche Tilly sur Seulles)

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

65 000 €
Terrain à bâtir viabilisé de 800 m² mais pré-
voir Assainissement individuel, écoles et com-
merces à proximité. Prévoir un budget de 190 
000 € pour le terrain viabilisé et une maison 
de 3 chambres. Honoraires charge vendeur 
Réf. : JM 2078-1056.

Ter
rain

secteur Chicheboville

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

127 000 €
Située en campagne dans petit hameau au 
calme mais non isolé, maison de 4 pièces prin-
cipales à rénover comprenant cuisine séjour 
salle d’eau à l’étage 3 pièces. Dépendance amé-
nageable. chauffage au fuel plus pompe à cha-
leur beau jardin de 620 m² environ. Honoraires 
charge vendeur Réf. : 9885-1041.

HEROUVILLE ST CLAIR

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

262 000 €
Maison neuve de 6 pp avec jardin clos, compre-
nant entrée, sejour sud-ouest, cuisine aména-
gée, 1chbre rdc, sde et wc, à l’étage : 3 chbres 
et sdb avec wc. RT 2012, livraison janvier 2018 
Honoraires charge vendeur Réf. : 9450-1051.

Maison n
eu

ve

SUD DE CAEN par 4 voies rapides

Cabinet Aumond Gibon Prairie
Tél. : 02 31 15 60 30

148 900 €
MAISON DE 96M² comprenant entrée Séjour 
Salon donnant sur Préau cuisine aménagée 
Salle de bains WC. à l’étage palier qui dessert 
3 chambres et un bureau. sous sol total. Terrain 
de 387m². IDEAL 1er ACQUISITION ou INVES-
TISSEMENT. Classe énergie  :  D  Honoraires 
charge vendeur Réf. : 2806-1044.

ENTRE CAEN ET LA MER

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

90 900 €
Terrain constructible clos de mur en pierre, 500 
m². Honoraires charge vendeur Réf. : 79-1312.

Ter
rain

DOUVRES LA DELIVRANDE

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

127 500 €
Maison de bourg de 4 PP en plein centre ville 
de Douvres la Délivrande avec un terrain non 
attenant. Huisseries PVC. Honoraires charge 
vendeur Réf. : 10817-1034.

HUBERT FOLIE

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

368 000 €
Maison de style contemporaine de 6pp avec 
garage et jardin clos comprenant au rdc : vaste 
espace ouvert comprenant séjour-salon et cuisine, 
1 suite parentale (chbre + sdd + dressing), cellier 
et garage, à l’étage 3chbres avec terrasse, wc et 
sdb, chauffage pompe à chaleur, livraison fin 2018 
Honoraires charge vendeur Réf. : 9529-1051.

Maison n
eu

ve

Proximité Caen / Aunay sur Odon

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

148 900 €
Dans un environnement calme et verdoyant, venez découvrir cette 
charmante maison des années 1900, comprenant au RDC : séjour-sa-
lon avec poêle à bois, cuisine indépendante aménagée-équipée, salle 
d’eau et WC. A l’étage : dégagement donnant sur 3 chambres, bureau 
et WC. Terrasse couverte et garage attenant. Le tout sur un terrain 
de 680m². Fenêtres PVC, radiateurs ACOVA, portail électrique. Classe 
énergie : E  Honoraires charge vendeur Réf. : 10024-1041.
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MOLAY LITTRY (proche Bayeux)

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

159 800 €
Maison plain pied en lotissement,( proche com-
merces) avec 3 chambres, grand salon-séjour, 
cuisine ouverte, SDB, WC, garage. Chauffage 
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